
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-11-000117-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: sale.uub.com.ua

Номер лоту: F109GL21871

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК КАМБІО"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 25.07.2018 09:44:52

Дата та час завершення електронного аукціону: 25.07.2018 16:40:43

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№022/1-2012/840 від 28.12.2012, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 5 легкових
автомобілів: марка БМW модель740 LI рік випуску 2006; марка Cadillac модель Escalade рік випуску
2007 в к-ті 2 шт.; марка Lincoln модель Town Car рік випуску 1994; марка ГАЗ модель 13 рік випуску
1962, бензин автомобільний А-92 (3874,28 т), дизельне паливо (Євро) (3602,25 т), бензин
автомобільний А-95 (2688,25 т).;Право вимоги за кредитними договорами №012/1-2012/840 від
30.05.2012, №021/1-2012/978 від 05.09.2012, №029/1-2011/978 від 07.09.2011, укладеними з
юридичною особою. Забезпечення: Нерухоме майно, а саме: земельна ділянка площ.23,8062 га (для
ведення особистого селянського господарства), земельна ділянка площ.1,8786 га (для ведення
садівництва), які розташовані за адресою: Київська область, Бородянський район, Дружнянська
сільська рада. Комбайни зернозбиральні (26 штук). Дизельне паливо (955,278 т), паливо рідке
синтетичне (907,506 т), гас освітлюючий КО (1454,04 т); Дизельне паливо (900,23 т), паливо рідке
синтетичне (676,56 т), гас освітлюючий КО (1240,45 т); Нерухоме майно, а саме: земельна ділянка
площ.34,1434 га (для садівництва), земельна ділянка площ.3,4141 га (для садівництва), земельна
ділянка площ. 4,1630 га (для садівництва), земельна ділянка площ. 4,7291 га (для садівництва), які
розташовані за адресою: Київська область, Бородянський район, Дружнянська сільська рада. Товари
в обороті або переробці. Аміачна селітра марки "Б" (6838,339 т), майнові права на грошові кошти за
товар, майнові права на грошові кошти за товар (висівки пшеничні гранульовані).;Право вимоги за
кредитним договором №63/06/00-KL укладеним з юридичною особою, в забезпечення якого надано:
1. Нерухоме майно: шестикімнатна квартира, зг.пл. - 241,20 кв.м., житловою площею - 159,90 кв.м.
За адресою м. Київ, вул. Чапаєва, буд. 9. 2. Машини та обладнання: впускний пристій типу WES-
R-1A, 1 шт., пристрій для видалення пуху та волокон з тканини, си-ма обробки
щітками/відсмоктування, 1шт., машина для друку ротаційними шаблонами, тип ROTASCREEN-V-



APR Plus (з приладдям), 1 шт., приладдя для друкарської машини високопотужна, 1 комплект,
високопотужна соплова сушка, тип COMPAKT HS, газовим обігрівом і випускним пристроєм типу
RWA-A, машина SWb-2s для мийки шаблонів, 1шт., пристрій промивки фарбопроводів CST інк-джет
Ротари-тип 3500 у комплекті з запасною головкою ЗІП, 1шт., пристрій для контрольного освітлення
шаблонів (макс. довжина шаблону 3500 мм), 1шт., горизонтальний пристрій для приклейки кілець
на шаблони (довж. шаблону 3500 мм, рапорт 640 мм), 1 шт., устаткування для шаблон. майстерні у
т.ч., напівавтоматина машина для нанесення покриття на ротаційні шаблони тип RSL-BSM з
комплектом ЗІП, сушильна шафа RSL-TS, ручний пристрій для проявлення тип RSL-P, шафа
полімеризації тип RSL-P, пристрій для ролзпакування тип RSL-AV,, 1 комплект. 3. Основні засоби:
тех. лінія для одностадійного вибілювання 1 шт., сушильно-ширільна стабілізаційна машина 2 шт.,
тех.лінія для мерсерізації 1 шт., каландр 1 шт.;Право вимоги за кредитним договором №42/06/00-KL,
укладеним з юридичною особою, в забезпечення якого надано: Основні засоби: фільтрувальна
станція 1шт., Стрічкові машини 4 шт., Тази 2350 шт., Ротори 360 шт., Пневмопрядильні машини 2
шт.

Початкова (стартова) ціна лоту: 138 183 181.21 ГРН

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 27 636 636.24 ГРН

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 6 909 159.06 ГРН

Переможець: Учасник ТОВ "БІЗНЕС КАПІТАЛ НВ" #41319170

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 25.07.2018 16:40:43

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС КАПІТАЛ НВ"

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


